
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

ADDENDUM NO. 3 
 
Date:  May 10, 2019 
 
Issued by: Sacramento City Unified School District 
 
Project: Prop 39 HVAC Replacements, Lighting & Building Automation Control System  

Upgrades 
 
You are hereby notified of the following changes, clarifications, or modifications to the original 
Contract Documents, Specifications, and Drawings. This Addendum shall supersede the original 
project documents, and shall take precedence over anything to the contrary therein. All Addenda 
shall be acknowledged in the Bid Form. Failure to do so may result in disqualification of the bid. All 
other conditions remain unchanged. 
 

 
 
SCOPE 
 

1. Remove Luther Burbank interior lighting from scope. 

2. Contactor to provide bulbs and ballasts for John F. Kennedy interior lighting. 

3. Remove entire HVAC scope from Language Academy. 

4. Revised HVAC Bid Scope spreadsheets have been added to the Bid Documents folder 
in e-Builder for the following sites: New Tech, Bowling Green, Sol Aureus. 

 
 
CLARIFICATIONS 
 
Question: What is the scope for missing, yellowed, or cracked lenses? Should it be addressed later 
or otherwise? Please provide quantities. 
 

Response: Contractor to note quantities of lenses that are missing, yellowed, or cracked 
during installation of LEDs for district staff to replace. 

 
Question: Can lighting material substitutes or equals be submitted for approval? 
 

Response: Lighting material substitutes can be submitted for district approval as needed.  
District would like to standardize exterior lighting. 

 

Business Services 
Contracts Office 
5735 47th Avenue  Sacramento, CA 95824 
(916) 643-2464 
______________________________________________________________________________________________________ 

John Quinto, Chief Business Officer 
Jessica Sulli, Contract Specialist 
 

 



 
Question: Do new wall packs need to have wire guards?  Many existing ones had them. 
 

Response: Contractor to replace wire guards for exterior fixtures with existing wire guards. 
 
Question: Do new wall packs need to have integral photocells? 
 
 Response: Yes. 
 
Question: Please confirm location of occupancy sensors wall mounted vs. ceil11.04 Tf
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